
ZARZĄDZENIE NR 319/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236 oraz poz. 1535) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 108 911 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej i celowej – 
zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 59 349 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 56 649 859,03 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 48 746 044,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 903 815,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 66 291 988,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 492 443,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 799 545,00 zł,                                                             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: 5DD97E84-D413-4E73-B34F-BF822A7A5A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 319/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2057 108.911  

4217  3.400 801 80101 

4247  105.511 

Zwiększenie budżetu z tytułu 
dofinansowania realizacji projektu: 
„Wsparcie szkół Białostockiego Obszaru 
Funkcjonalnego związane z 
ograniczaniem skutków pandemii 
COVID-19” współfinansowanego ze 
środków EFRR w ramach RPOWP na 
lata 2014-2020. 

OGÓŁEM 108.911 108.911 × 

Id: 5DD97E84-D413-4E73-B34F-BF822A7A5A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 319/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 15 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4360 500  własne 
700 70095 

4430  500 własne 

Dział 700 500 500  

4210 8.500  własne 
75023 

4440 767  własne 750 

75095 4100  767 własne 

Dział 750 9.267 767  

4110 124  własne 
754 75412 

4440  124 własne 

Dział 754 124 124  

758 75818 4810  8.500 własne 

Dział 758  8.500  

4219 600  własne 
80101 

4249 18.620  własne 801 

80195 4010  19.220 własne 

Dział 801 19.220 19.220  

85202 4330 13.400  własne 

85215 3110  17.098 własne 

4280 350  własne 

4300 2.000  własne 85219 

4440 1.348  własne 

4010  341 własne 

852 

85295 
4440 341  własne 

Dział 852 17.439 17.439  

4010  5.000 zlecone 
855 85501 

4040 3.000  zlecone 

Id: 5DD97E84-D413-4E73-B34F-BF822A7A5A9E. Podpisany Strona 1



4300 2.000  zlecone 

Dział 855 5.000 5.000  

90003 4300  5.900 własne 

90004 4210 5.900  własne 

4210 512  własne 
900 

90095 
4440  512 własne 

Dział 900 6.412 6.412  

4440 387  własne 
926 92601 

4710  387 własne 

Dział 926 387 387  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 58.349 58.349  

Wydatki majątkowe 

600 60016 6050 1.000  własne 

Dział 600 1.000   

758 75818 6800  1.000 własne 

Dział 758  1.000  
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 1.000 1.000  

WYDATKI RAZEM 59.349 59.349  

Zmiany planu wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Środki z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne zostały przeniesione do działu 
600 i przeznaczone na zadanie pn. Budowa nawierzchni ulic Leszczynowej i Modrzewiowej wraz 
z chodnikami, zjazdami i kanalizacją deszczową. 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 750.

Id: 5DD97E84-D413-4E73-B34F-BF822A7A5A9E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

